
ZARZĄDZENIE NR 170/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 169/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 22 listopada 2016 r. w 
sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm. ) zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Przedstawiciela ze Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim
na członka Komisji do odbioru robót budowlanych

§ 2. Odwołuję ze składu Komisji do odbioru robót budowlanych Pana Pawła Kozłowskiego.

§ 3. Wobec zmiany składu Komisji do odbioru robót budowlanych, jej skład przedstawia się następująco:

1. Grażyna Woźnicka – Przewodnicząca Komisji

2. Małgorzata Rogulska – Członek Komisji

3. Przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim - Członek komisji

§ 4. W pozostałym zakresie zarządzenie nr 169/2016 nie ulega zmianie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/Artur Ciecierski




